
Marka  jako  narzędzie
budowania  przewagi
konkurencyjnej – szkolenie
Zapraszamy do udziału w szkoleniu pn. “Marka jako narzędzie
budowania przewagi konkurencyjnej”.
Wydarzenie jest realizowane przez Inkubator Przedsiębiorczości
Krosno we współpracy z Urzędem Patentowym RP i odbywa się w
ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.
                                                             
                                            
 

MIEJSCE:  Inkubator  Przedsiębiorczości  Krosno,  ul.  Żwirki  i
Wigury 15, sala konferencyjna 03 (parter)
DATA: 20.11.2024 r. (środa), godz. 9:30 – 11:00
Podczas  szkolenia  poruszone  zostaną  kwestie  ochrony  znaku
towarowego jako kluczowego elementu budowania marki i przewagi
konkurencyjnej.  Przybliżony  zostanie  zakres  ochrony  znaków
towarowych, w tym rola sztucznej inteligencji w ich tworzeniu.
Uzupełnieniem  będzie  wskazanie  sposobów  dokonania  zgłoszeń
oraz narzędzia wsparcia dostępne dla przedsiębiorców w ramach
systemu ochrony własności intelektualnej.
ZAGADNIENIA:
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Marka w systemie ochrony własności intelektualnej1.
Instrumenty ochrony2.
Korzyści wynikające z ochrony3.
Znak  towarowy  wytworzony  przy  pomocy  sztucznej4.
inteligencji
Pierwsze kroki do ochrony znaku towarowego5.
Narzędzia wsparcia UPRP dla przedsiębiorcy6.
Sesja pytań i odpowiedzi7.

PROWADZĄCY:
BŁAŻEJ  DYJECIŃSKI  –  Starszy  specjalista  w  Departamencie
Informacji  o  Ochronie  Własności  Intelektualnej  w  Urzędzie
Patentowym  RP.  Od  2014  zaangażowany  w  rozwój  Centrum
Informacji o Ochronie Własności Intelektualnej. Specjalizuje
się  w  dziedzinie  ochrony  własności  intelektualnej  ze
szczególnym naciskiem na własność przemysłową. Na co dzień
udziela  informacji  ogólnych  z  zakresu  ochrony  własności
intelektualnej  i  działalności  Urzędu  patentowego  RP,  z
wykorzystaniem różnych kanałów komunikacji takich jak telefon,
live-chat  czy  wirtualne  okno  obsługi.  Reprezentuje  Urząd
podczas wydarzeń i konferencji, gdzie prowadzi szkolenia oraz
indywidualne  spotkania  konsultacyjno-informacyjne  dedykowane
dla przedsiębiorców.

REJESTRACJA: 
https://inkubator-przedsiebiorczosci-krosno-tp2024-r.konfeo.co
m/pl/groups
WIĘCEJ O ŚWIATOWYM TYGODNIU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI:  
Notatka_prasowa_ST́P_2024.pdf
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Wydarzenie  pn.  „Marka  jako  narzędzie  budowania  przewagi
konkurencyjnej  –  szkolenie  w  Inkubatorze  Przedsiębiorczości
Krosno”
odbywa się w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
Patronatu  Honorowego  dla  wydarzeń  Światowego  Tygodnia
Przedsiębiorczości  na  Podkarpaciu  udzielił  Marszałek
Województwa  Podkarpackiego  Władysław  Ortyl


